Pedido: 661350 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS
025.125.009-18 - FABIANO BARRETO ROMANEL

Cliente:
. Telefone: 41 991081979
Balaroti
Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11740 - Antunes

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

55120 - QUADRO DISTRIBUICAO 27/36 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: RUA DA INVERNADA 68 CURITIBA PR 81520550

- ENTREGA: 17-10-2022

Tamanho

10A

10A

20A

20A

4x2

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Tigre

Quantidade

18 PC

16 PC

50 PC

6 PC

100 PC

1PC

Data Emissao: 17/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 17/10/2022 1335

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,00 0,00 252,00
21,40 0,00 342,40
20,00 0,00 1.000,00
23,62 0,00 141,72
3,10 0,00 310,00
696,93 0,00 696,93

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 31,18
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.774,23

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



